

# Årsredovisning

för

## Daniel & Kenneths Glas & Bygg AB

556855-5188

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Hagman, Styrelseledamot  
2023-01-30

Styrelsen för Daniel & Kenneths Glas & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför montering samt service av fönster, dörrar och glaspartier åt företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Umeå.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 262          | 999            | 1 100          | 1 252          |
| Resultat efter finansiella poster | 67             | 42             | 1              | -21            |
| Soliditet (%)                     | 29,3           | 35,0           | 40,7           | 37,5           |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 16 207                         | 32 695                    | <b>98 902</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 32 695                         | -32 695                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 19 649                    | <b>19 649</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>48 902</b>                  | <b>19 649</b>             | <b>118 551</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 48 902        |
| årets vinst                                 | 19 649        |
|   | <b>68 551</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 68 551        |
|   | <b>68 551</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                  | <b>Not</b> | <b>2021-09-01<br/>-2022-08-31</b> | <b>2020-09-01<br/>-2021-08-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>         |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 261 865                         | 998 975                           |
| Förändring av lager, färdiga varor och pågående arbeten |            | -2 000                            | -44 900                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>    |            | <b>1 259 865</b>                  | <b>954 075</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                 |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -290 257                          | -259 730                          |
| Övriga externa kostnader                                |            | -651 881                          | -392 267                          |
| Personalkostnader                                       | 2          | -217 131                          | -229 193                          |
| Avskrivningar   |            | -19 343                           | -22 700                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                           |            | <b>-1 178 612</b>                 | <b>-903 890</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  |            | <b>81 253</b>                     | <b>50 185</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                               |            |                                   |                                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter              |            | -14 571                           | -8 444                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                         |            | <b>-14 571</b>                    | <b>-8 444</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                |            | <b>66 682</b>                     | <b>41 741</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                            |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar                         |            | -40 987                           | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                      |            | <b>-40 987</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                              |            | <b>25 695</b>                     | <b>41 741</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                 |            | -6 046                            | -9 046                            |
| <b>Årets resultat</b>                                   |            | <b>19 649</b>                     | <b>32 695</b>                     |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      |            | 181 757           | 125 100           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>181 757</b>    | <b>125 100</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>181 757</b>    | <b>125 100</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 6 000             | 8 000             |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>6 000</b>      | <b>8 000</b>      |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 114 723           | 114 219           |
| Övriga fordringar                             |            | 43 658            | 40 103            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 81 235            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>239 616</b>    | <b>154 322</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 87 528            | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>87 528</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>333 143</b>    | <b>162 322</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>514 900</b>    | <b>287 422</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 48 902            | 16 207            |
| Årets resultat                               |            | 19 649            | 32 695            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>68 551</b>     | <b>48 902</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>118 551</b>    | <b>98 902</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 40 987            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>40 987</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 121 348           | 137 286           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>121 348</b>    | <b>137 286</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 36 680            | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 130 725           | 36 381            |
| Skatteskulder                                |            | 8 452             | 532               |
| Övriga skulder                               |            | 27 824            | 4 394             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 30 333            | 9 926             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>234 015</b>    | <b>51 234</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>514 900</b>    | <b>287 422</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier och verktyg

|   | 2022-08-31      | 2021-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 323 300         | 184 300         |
| Inköp   | 76 000          | 139 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>399 300</b>  | <b>323 300</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -198 200        | -175 500        |
| Årets avskrivningar                             | -19 343         | -22 700         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-217 543</b> | <b>-198 200</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>181 757</b>  | <b>125 100</b>  |

### Not 4 Obeskattade reserver

|                                | 2022-08-31    | 2021-08-31 |
|--------------------------------|---------------|------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 40 987        | 0          |
|                                | <b>40 987</b> | <b>0</b>   |

### Not 5 Långfristiga skulder

|  | 2022-08-31   | 2021-08-31 |
|--|--------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 9 853        | 0          |
|  | <b>9 853</b> | <b>0</b>   |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 200 000           | 200 000           |
|                    | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |

Umeå 2023-01-30

*Kenneth Hagman*  
Kenneth Hagman